拝啓　時下ますますご発展のこととお喜び申し上げます
日頃は格別のお引き立てをいただき　ありがたく深く感謝申し上げます
さて　かねてから当店では改装工事を進めておりましたが　おかげさまをもちまして　このたびようやく完成いたしました　この間なにかとご迷惑をおかけしたことと存じますが　来る○○月○○日より新店舗におきまして営業をいたすこととなりましたので　ご挨拶申し上げます
つきましては　開店謝恩セールを○○日から○○日までの○○日間　実施させていただきます　従業員一同　より一層のサービスをもちまして皆様方のご要望にお応えできますよう　最善を尽くして参る所存でございます　皆様方のご来店を心よりお待ちいたしております
まずは　お知らせ方々ご挨拶申し上げます　　　　　　　　　　　　　敬　具
　　令和○○年○○月○○日
　 　　 　　　 　　　○○○○○株式会社　○○○○○店
　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　店長　○ ○ ○ ○